[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«БОРЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «16»  июня  2017 года                                                                     № 512
                                                        город Борзя

Об утверждении Комиссии по вопросам установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения «Борзинское»
        В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 42992-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», законом Забайкальского края от 18.12.2009 года № 310-ЗЗК «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом городского поселения «Борзинское», Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 07.06.2017 года № 462 «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения «Борзинское»  администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

   1.Утвердить состав Комиссии по вопросу установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения «Борзинское» (приложение № 1);

   2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
Глава
городского поселения «Борзинское»                                              Н.Н.Яковлев
Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения «Борзинское»

№ 512 от «16» июня 2017 года
Состав комиссии

по вопросу установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории городского поселения «Борзинское»
 Яковлев Н.Н. – глава городского поселения «Борзинское», председатель комиссии;

Боровых Т.В. – начальник отдела по социальной, организационно-правовой и кадровой работе;

Титова Н.А. – начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства;

Балахтарь Е.Ю. – главный специалист по юридическим вопросам администрации городского поселения «Борзинское»;

Якимова В.А. - главный специалист по архитектуре и градостроительству отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства;
Нехамкин В.Я. – председатель городского  Совета депутатов;
Редколис В.П. – директор МБУК СКЦ г. Борзя;
Рожненко С.И. – председатель узлового Совета ветеранов;
Размятова В.И. – председатель городского Совета ветеранов;
Базалеева В.В. – начальник местного отделения Союза добровольцев России;
Настоятель храма преподобного Сергия Радонежского иерей Ростислав (Зинченко)